
Муниципальное казенное общеобразовательное учреиедение 
«Светлоярская средняя школа № 2 имени Ф.Ф. Плужникова» 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
404171 Волгоградская область, Светаоярский район р.п. Светлый Яр, мкр. 1 д. 23 «а». /

ИНН 3426006575. ОГРН 1023405972380 
Телефон-факс: (84477)6-16-69

ПРИКАЗ

от 24 августа 2023 года. ; , "ч

Об утверждении плана мероприятий 
образовательной организации но 
противодействию коррупции на 2023- 
2024 года. ;

М122

В целях реализации Федеральною закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 г. 
№ 815 "О мерах по противодействию коррупции", на основании постановления 
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 
10.10.2018 № 1836 « Об утверждении муниципальной Программы «Противодействие 
коррупции в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области н а  2022-2025
ГОДЫ» ' ч.' у  ’̂Ч  ;■, . ' ' ■ » ^ ' ■ ..

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий образовательной организации по противодействию 
коррупции на 2023 - 2024 учебный год (Прилагается)
2. Утвердить план заседаний рабочей группы по противодействию коррупции на 
2023-2024 учебный год. (Прилагается)
3. Акимовой С.А., учителю, осуществлять ежеквартальный отчет по реализации 
плана в образовательной организации.
4. Контроль За исполнением, данного приказа Оставляй) за собой.

. .  I '  У  ' : < ■■■: ■ :■ -v.  V"
Врио директора С.А.Акимова

С приказом ознакомлены:

Беленкова Н.А.

Маринова А.А.

Мастерова И.К).

Разумная Т.В. 

Скворцова И.Н 

Татаренко’М.Б. ч 

Шарипова Ю.В. \


